
C M IL -0) lij V A O D í L O

č. S933/2017/273 
Dodatek ě.l

y LS Litvínov

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

 hlavní technický pracovník pro stavební činnost KR Teplice, 
č. tel.:  e-mail: 

, technický pracovník pro stavební činnost KR Teplice, 
č. tel.: , e-mail: 

 technický pracovník pro stavební činnost KR Teplice, 
č. tel.: , e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel46)

a

SOLITÉRA spol. s r.o.
IČO: 43762751 

DIČ: CZ43762751

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5438 
sídlo: Palackého nám. 77, 268 01 Hořovice 
zastoupený:  jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: -mail: 
bankovní spojení: KB Hořovice, číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel46)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č.l k smlouvě o dílo:

Dodatek č.l k smlouvě o dílo č. S933/2017/273 
strana č.l

Odpočinkové stcn>by LS Litvínov

mailto:frantisek.havlicek@lesycr.cz
mailto:tomas.hora@lesycr.cz
mailto:tomas.frajer@lesycr.cz
mailto:hasler@solitera.cz


III.
Doba pflnění

1. Text ve znění: „Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného
poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, nejpozději do 31.12.2017. Tato lhůta se 
prodlužuje o počet dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené staveniště 
později než 17.11.2017, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé 
sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není 
povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 
2628 občanského zákoníku se nepoužije/4, se mění na text: „Dílo, které je předmětem této 
smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy, 
nejpozději do 31.5.2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž objednatel umožní zhotoviteli 
převzít řádně připravené staveniště později než 17.11.2017, nebude-li písemně dohodnuto jinak. 
Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuj e-li vady. Dílo má vadu, 
neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo 
nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije/4

Zdůvodnění: Vzhledem k současným klimatickým podmínkám spočívajících v nízkých teplotách a 
sněhové pokrývce nelze provádět mokré procesy (betonáže) bez rizika, že by byly provedeny 
v odpovídající kvalitě a následně nedošlo k jejich degradaci.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V Teplicích, dne: 20.12.2017 V Teplicích, dne: 20.12.2017

Dodatek č.l k smlouvě o dílo č. S933/2017/273 
strana č.2

Odpočinkové stavby LS Litvínov



lOVY L #%¥ O I
v,merí«

' MV i »i -i .v. . _ - L

Název veř. zakázky: Odpočinkové stavby LS Litvínov
ZhotovitekSOLITERA spoli. s r,o.

ObjednatéhKR Teplice - LS Litvínov

Název akce (majetky): Charakter akce:
1 M IP m

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Termín realizace: Na základě požadavku objednatele dojde k posunutí termínu pro dokončení díla
z důvodu nepříznivých klimatických podmínek.

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k současným klimatickým podmínkám spočívajících v nízkých teplotách a sněhové 
pokrývce nelze provádět mokré procesy (betonáže) bez rizika, že by byly provedeny v odpovídající 
kvalitě a následně nedošlo k jejich degradaci.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE
do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 31.5.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N:

Bilance:

406.743,51 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N:

Konečná celková cena akce po změně 406.743,51 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 406.743,51 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum:20.12.2017

Zástupce objednatele - jméno: Datum:20.12.2017
Přílohy: NE




